
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

27.12.2019 г. Тамбов №3854 

 
                                                    
Об утверждении Положений о закупках товаров, работ, услуг бюджетных 
учреждений на 2020 год 
 
 

В соответствии с положениями статьи 15 Федерального закона от 

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и 

Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о закупках товаров, работ, услуг на 2020 год 

для нужд следующих областных бюджетных учреждений: 

1) ТОГБОУ «Жердевская школа-интернат»; 

2) ТОГБОУ «Красносвободненская санаторная школа-интернат»; 

3) ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества»; 

4) ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям им. Г.В. 

Чичерина»; 

5) ТОГБУ «Центр по оказанию психолого-педагогических услуг 

«Заворонежский»; 

6) ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям «Аистенок»; 

7) ТОГБУ «Центр психолого-педагогической реабилитации и 

коррекции»; 

8) ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж»; 

9) ТОГБПОУ «Строительный колледж»; 

10) ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж им. В.М. Баранова»; 

11) ТОГБПОУ «Приборостроительный колледж»; 

12) ТОГБПОУ «Тамбовский областной медицинский колледж»; 

13) ТОГБПОУ «Котовский индустриальный техникум»; 

14) ТОГБПОУ «Жердевский колледж сахарной промышленности»; 

15) ТОГБПОУ «Уваровский химико-технологический колледж»; 

16) ТОГБУ «Компьютерный центр». 



 

2. Областным бюджетным учреждениям, указанным в п.1 настоящего 

приказа, опубликовать Положение о закупках товаров, работ, услуг на 2020 год 

в Единой информационной системе в сфере закупок не позднее 31.12.2019. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 

планирования и исполнения бюджета (Колонтаева). 

 

 

И.о. начальника управления                       Н.В. Мордовкина 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела планирования и 

исполнения бюджета, руководитель 

контрактной службы 

 

____________ Е.В.Колонтаева 

 

 

 

 

 

 

 
 Расчет рассылки: 

1. Н.В.Мордовкина – 1 экз. 

2. Зотова В.А. – 1 экз. 

3. Бюджетные организации – 16 экз. 

 

 

 

 


